proveniente do repasse da Lei Federal nº 195/2022, para o projeto ‘XXXXXXXXX’, aprovado 

na modalidade ‘Curta-metragem’ conforme as especificações constantes na Chamada Pública nº 

001/2024 da Prefeitura Municipal de Elisiário. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DOTAÇÃO 

2.1. O valor total do Termo de Execução Cultural é de R$ 10.530,00 (dez mil, quinhentos e 

trinta reais) devendo onerar a seguinte dotação orçamentária do exercício financeiro vigente, 

advindo de recurso Federal: 02.07.00 Educação, Cultura, Esporte e Lazer – 

13.392.0170.2054.0000 Lei Paulo Gustavo – 3.3.90.31.00 Premiações Culturais, Artísticas,